
V.E.R.I.T.A.S. S.P.A. 

ESITO DI GARA SETTORE ORDINARIO 

Sezione I) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: V.E.R.I.T.A.S. S.p.A. 

C.F. e P.I. 03341820276 - S. Croce, 489 Venezia 30135 – Italia – 

Codice NUTS ITH35 – Punti di contatto: Ufficio Appalti e Contratti 

di Gruppo e Altri Service - telefono 041.7291740 - PEC 

acquisiti@cert.gruppoveritas.it – fax 041.7291746 - indirizzo 

Internet www.gruppoveritas.it; tipo di amministrazione 

aggiudicatrice: impresa pubblica; principale attività esercitata: 

Ambiente.  

Sezione II) OGGETTO DELL’APPALTO: fornitura gas naturale CIG 

832034236D. CPV 09123000-7 Gas naturale Luogo di esecuzione: Venezia 

- CODICE NUTS ITH35; Valore stimato complessivo dell’appalto: € € 

958.100,00 IVA esclusa; oneri per la sicurezza da interferenza non 

previsti. 

Sezione III) AVVISO A CUI SI RIFERISCE LA PRESENTE PUBBLICAZIONE: 

numero dell’avviso nella GU V° Serie Speciale – Contratti Pubblici 

n. 64 del 05.06.2020. 

Sezione IV) TIPO DI PROCEDURA: ristretta ai sensi dell’art. 61 del 

D.Lgs. 50/2016 gestita mediante piattaforma telematica di 

negoziazione disponibile al link https://acquisti.gruppoveritas.it.  

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’art. 95 comma 2b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

SEZIONE V) CONTRATTO: data di conclusione del contratto: 14.10.2020. 

V.2) numero di offerte ricevute n. 04 (di cui n. 1 da P.M.I.); nome 

e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: Edison Energia 

Spa (non P.M.I.), Via Foro Napoleone Bonaparte N. 31 – 20121 Milano 

(MI) - Paese ITALIA - Codice NUTS ITC4C; telefono 02.62221. Fax 

http://www.asvo.it/
https://acquisti.gruppoveritas.it/


02.62228202 PEC gare.edisonenergia@pec.edison Internet 

www.edisonenergia.it Valore finale dell’appalto € € 737.000,00 IVA 

esclusa oneri per la sicurezza da interferenza non previsti. 

SEZIONE VI) ALTRE INFORMAZIONI: Organo competente per procedure di 

ricorso: TAR Veneto Cannaregio 2277 – 30121 Venezia. Tel. 

041/2403911 Fax 041/2403940 E-mail seggen.ve@giustizia-

amministrativa.it.  

Termini per la proposizione del ricorso: 30 giorni dalla 

pubblicazione. 

Il Responsabile del Procedimento è il dott. Massimo Zanutto.  

Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E. 29.10.2020. 

Il direttore Appalti e Approvvigionamenti 

    Avv. Marco Artuso 

 

Pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale – Contratti 

Pubblici n.128 del 02.11.2020 

 

 

 

 

mailto:gare.edisonenergia@pec.edison
http://www.edisonenergia.it/
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it

